
На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Службени гласникРС”, бр. 

14/22 и 35/24) Изборна комисија града Сремска Митровица, на седнициодржаној дана 

14.05.2024. године, донела је 

 

 О Д Л У К У  

о утврђивању збирне изборне листе 

 

Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине града 

Сремска Митровица, на изборима расписаним за 02. јун 2024. године, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ -СРЕМСКА МИТРОВИЦА СУТРА 

(Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; Милан 

Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника 

и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 

Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; др Балинт Пастор - Савез војвођанских Мађара-

Vajdasági Magyar Szövetség – СВМ-VMSZ;Милош Вучевић – 

Српска напредна странка – СНС) 

 Број кандидата: 61 

 Кандидати на Изборној листи су: 

1. Бранислав Недимовић година рођења: 1977.,  дипломирани правник, Сремска 

Митровица 

2. Даница Недић, година рођења: 1985., дипломирани правник, Сремска 

Митровица 

3. Владимир Санадер, година рођења: 1978., дипломирани правник, Сремска 

Митровица 

4. Тамара Милковић, година рођења: 1981., дипл. еколог за заш. жив. средине, 

Сремска Митровица 

5. Огњен Петковић, година рођења: 1994., мастер историчар, Лаћарак 

6. Стефан Вучић, година рођења: 1992., мастер инж. заш. од пожара, Сремска 

Митровица 

7. Никола Дронић, година рођења: 1988., струковни економиста, Лаћарак 

8. Татјана Николић, година рођења: 1985., васпитач, Мачванска Митровица 

9. Кристина Миловац, година рођења: 1979., трговац, Сремска Митровица 

10. Адил Елхаг, година рођења: 1974., лекар специјалиста, Сремска Митровица 

11. Неда Дурмановић Шавија, година рођења: 1982., лекар специјалиста, Сремска 

Митровица 

12. Бранко Јаковљевић, година рођења: 1988., мастер економиста, Сремска 

Митровица 

13. Бојана Лазић, година рођења: 1981., доктор медицине, Бешеново 



14. Никола Тејић, година рођења: 1979., дипломирани економиста, Сремска 

Митровица 

15. Мира Милаковић, година рођења: 1973., трговац, Манђелос 

16. Бранкица Велимировић, година рођења: 1964., правни техничар, Сремска 

Митровица 

17. Пера Лотоцки, година рођења: 1967., аутолимар, Сремска Митровица 

18. Радмила Самарџић, година рођења: 1989., струковни васпитач, Сремска 

Митровица 

19. Рада Савић, година рођења: 1959., радник, Лежимир 

20. Никола Митровић, година рођења: 1983., фризер, Шишатовац 

21. Милош Јовелић, година рођења: 1991., пољопривредник, Мартинци 

22. Јована Каран, година рођења: 1988., свршени гимназијалац, Сремска Митровица 

23. Слађана Миленковић, година рођења: 1973., проф. др. књижевних наука, 

Сремска Митровица 

24. Миле Тарабић, година рођења: 1989., прехрамбени техничар, Лаћарак 

25. Иван Веселиновић, година рођења: 1987., информатичар, Кузмин 

26. Љубица Митровић, година рођења: 1986., дипломирани правник, Дивош 

27. Бојана Јеросимовић, година рођења: 1994., лабораторијски техничар, Равње 

28. Марија Милошевић, година рођења: 1995., медицинска сестра, Чалма 

29. Крунослав Ђаковић, година рођења: 1975., магистар теологије, Сремска 

Митровица 

30. Игор Урошевић, година рођења: 1986., дипломирани правник, Засавица I 

31. Мирјана Дукић, година рођења: 1990., биротехничар, Сремска Митровица 

32. Ранко Матаруга, година рођења: 1962., дипломирани правник, Сремска 

Митровица 

33. Жељко Дивљак, година рођења: 1980., менаџер безбедности, Сремска 

Митровица 

34. Славко Панић, година рођења: 1969., дипл. инж. за пред. менаџмент, Сремска 

Митровица 

35. Бојана Симић, година рођења: 1983., економиста, Сремска Митровица 

36. Марко Симић, година рођења: 1994., медицински техничар, Салаш Ноћајски 

37. Драгана Шимоњик, година рођења: 1975., васпитач, Сремска Митровица 

38. Ранко Тривуновић, година рођења: 1981., саобраћајни техничар, Манђелос 

39. Даница Колтко, година рођења: 1985., правни техничар, Шуљам 

40. Стефан Филиповић, година рођења: 1998., студент, Кузмин 

41. Зоран Николовски, година рођења: 1975., електричар, Мачванска Митровица 

42. Вељко Радовановић, година рођења: 1972., дипл. инжењер менаџмента, 

Мартинци 

43. Тамара Гвока, година рођења: 1992., дипломирани економиста, Јарак 

44. Тамара Новаковић, година рођења: 1974., трговац, Лаћарак 

45. Дарија Рокић, година рођења: 1986., дипломирани библиотекар, Сремска 

Митровица 

46. Јелена Марковић, година рођења: 1988., хемијско технолошки техничар, 

Шашинци 

47. Владимир Анчић, година рођења: 1994., информатичар, Ноћај 

48. Нада Симеуновић, година рођења: 1951., пензионер, Сремска Митровица 



49. Ивана Маркетановић, година рођења: 1985., дипломирани етномузиколог, 

Сремска Митровица 

50. Предраг Мујкић, година рођења: 1979., дипломирани економиста, Сремска 

Митровица 

51. Владимир Ерак, година рођења: 1985., стр. инж. противпожарне заштите , 

Сремска Митровица 

52. Јелена Вучковић, година рођења: 1996., васпитач, Сремска Митровица 

53. Биљана Туфегџић, година рођења: 1984., дипломирани дефектолог, Раденковић 

54. Драго Бијељић, година рођења: 1995., стоматолошки техничар, Лаћарак 

55. Светлана Вучковић, година рођења: 1966., пословно индустријски менаџер, 

Кузмин 

56. Стефан Шерфези, година рођења: 1999., правни техничар, Стара Бингула 

57. Милка Петковић, година рођења: 1955., пензионер, Сремска Митровица 

58. Даница Павловић, година рођења:2003., службеник, Засавица I 

59. Светлана Прица-Поповић, година рођења:1966, лекар спец. опште медицине, 

Сремска Митровица 

60. Горан Турудић, година рођења, 1977, машинбравар, Засавица II 

61. Радосав Панић, година рођења, 1977, мастер менаџер, Ноћај 

 

2. ГРАД ЗА СВЕ НАС-ВЛАДИМИР ПЕТКОВИЋ 

 Број кандидата: 61 

 Кандидати на Изборној листи су: 

1. Владимир Петковић,  година рођења:1980.,  дипломирани правник,  Сремска 

Митровица 

2. Александар Уметић,  година рођења:1977.,  професор физичког васпитања,  

Лаћарак 

3. Александра Поповић, година рођења: 1978.,  дипломирани правник,  Сремска 

Митровица 

4. Мирослав Јовановић, година рођења: 1978.,  дипломирани инжењер саобраћаја,  

Сремска Митровица 

5. Славенка Митровић - Лазаревић,  година рођења:1968.,  доктор наука – 

архитектура,  Сремска Митровица 

6. Здравко Хомоља,  година рођења:1990.,  електроенергетичар за машине и 

опрему,  Сремска Митровица 

7. Кристина Драгишић, година рођења: 1971.,  дипломирани психолог,  Сремска 

Митровица 

8. Слободан Петковић, година рођења: 1962.,  медицински техничар,  Сремска 

Митровица 

9. Урош Возаревић,  година рођења:1979.,  дипломирани инжењер,  Сремска 

Митровица 

10. Катарина Вулетић, година рођења: 1987.,  техничар продаје,  Лаћарак 

11. Милан Гајевац, година рођења:1979.,  радник,  Сремска Митровица 

12. Петар Орошчанин, година рођења:1981.,  електричар,  Мартинци 

13. Весна Дринић, година рођења: 1969.,  медицинска сестра,  Лаћарак 

14. Жељко Дума , година рођења: 1978.,  машински техничар,  Лаћарак 



15. Моника Обрадовић, година рођења: 1988.,  мастер професор,  Сремска 

Митровица 

16. Ђорђе Недељковић,  година рођења:1969.,  радник,  Сремска Митровица 

17. Горан Огњеновић,  година рођења:1989.,  Мастер економије,  Ноћај 

18. Божица Мијић,  година рођења:1990.,  хемијски техничар,  Сремска Митровица 

19. Никола Радановић, година рођења: 1989,  специјалиста струковни економиста,  

Сремска Митровица 

20. Светлана Цвијановић - Крстић, година рођења: 1976.,  доктор медицине,  

Сремска Митровица 

21. Новак Самарџић,  година рођења:1975.,  дипломирани економиста,  Сремска 

Митровица 

22. Милан Савић, година рођења: 1979.,  доктор ветеринарске медицине,  Мартинци 

23. Милош Миленовић,  година рођења:1979.,  економиста,  Сремска Митровица 

24. Жељка Сушић, година рођења: 1986.,  козметички техничар,  Кузмин 

25. Сузана Деспотовић, година рођења: 1989.,  трговински техничар,  Сремска 

Митровица 

26. Стеван Орељ,  година рођења:1967.,  доктор медицине,  Сремска Митровица 

27. Богдан Кавазовић, година рођења: 1955.,  предузетник,  Сремска Митровица 

28. Татјана Кос, година рођења: 1988.,  струковни економиста,  Сремска Митровица 

29. Јелена Батањац, година рођења: 1980.,  медицинска сестра,  Сремска Митровица 

30. Драган Митровић,  година рођења:1988.,  столар,  Гргуревци 

31. Дејан Лекић, година рођења: 1990.,  ветеринарски техничар,  Чалма 

32. Наташа Стјепић, година рођења: 1993.,  економиста,  Велики Радинци 

33. Мила Павловић, година рођења: 1968.,  професор разредне наставе,  Сремска 

Митровица 

34. Бранка Цвјетић,  година рођења:1968.,  дипл. физико-хемичар,  Сремска 

Митровица 

35. Драгослав Драгановић, година рођења: 1993.,  кувар,  Чалма 

36. Радослав Вукмир, година рођења: 1992,  столар,  Чалма 

37. Огњен Оџаклић,  година рођења:2000.,  економски техничар,  Сремска 

Митровица 

38. Митар Аћимовић,  година рођења:1982.,  возач,  Шуљам 

39. Мирјана Думанчић, година рођења: 1972.,  дрвопрерађивач,  Сремска 

Митровица 

40. Снежана Брежњак Филиповић, година рођења: 1961.,пензионер,  Сремска 

Митровица 

41. Јелена Чуковић Вуковац, година рођења: 1985.,  техничар контроле квалитета,  

Сремска Митровица 

42. Милодраг Бојанић, година рођења: 1958.,  пензионер,  Манђелос 

43. Стева Ћурчић, година рођења: 1977.,  прехрамбени техничар,  Гргуревци 

44. Маријана Коруга, година рођења: 1992.,  фармацеутски техничар,  Сремска 

Митровица 

45. Анђела Рудаков,  година рођења:2005.,  медицинска сестра,  Мачванска 

Митровица 

46. Марина Мирковић,година рођења: 1989.,  прехрамбени техничар,  Сремска 

Митровица 

47. Љубиша Радовић,година рођења: 1961.,  пензионер,  Сремска Митровица 



48. Стевица Плавшић,  година рођења:1987.,  машински техничар,  Кузмин 

49. Јелена Достанић,година рођења: 1981.,  менаџер логистике,  Сремска Митровица 

50. Наташа Тасић, година рођења: 1985.,  васпитач,  Сремска Митровица 

51. Андријана Грастић,  година рођења:1986.,  хемијски техничар,  Лежимир 

52. Душко Симуновић, година рођења: 1984.,  аутоелектричар,  Лаћарак 

53. Миле Мајкић,  година рођења:1961.,  возач,  Сремска Митровица 

54. Ивана Поповић,  година рођења:1983.,  прехрамбени техничар,  Лаћарак 

55. Мирјана Чубрило, година рођења: 1964,  књиговођа,  Сремска Митровица 

56. Љиљана Цветинчанин, година рођења:  1979.,  пекар,  Кузмин 

57. Раденко Грујичић, година рођења:  1968.,  машиновођа,  Сремска Митровица 

58. Верица Милинковић, година рођења: 1975.,  трговац,  Босут 

59. Срђан Кричковић, година рођења: 1995.,  техничар вуче,  Сремска Митровица 

60. Наташа Мирковић, година рођења:  1998.,  радник,  Сремска Митровица 

61. Снежана Касар.,  година рођења:1977.,  Васпитачица,  Сремска Митровица 

 

3. СРЕМСКА МИТРОВИЦА ПРОТИВ НАСИЉА - ЂОРЂО 

ЂОРЂИЋ - ТАТЈАНА ЉУБИШИЋ - ДАНИЈЕЛ ЋЕТОЈЕВИЋ 

(Странка слободе и правде, Народни покрет Србијe, 

Демократска странка, Удружени синдикати Србије „Слога“) 

 

 Број кандидата: 61 

 Кандидати на Изборној листи су: 

1. Драган Радуловић,  година рођења: 1973., aдвокат, Сремска Митровица 

2. Данијел Ћетојевић,  година рођења: 1987., aдвокат, Сремска Митровица 

3. Татјана Стевановић,  година рођења: 1972., васпитачица, Мачванска Митровица 

4. Марко Марковић,  година рођења: 1990., дипл. економиста, Салаш Ноћајски 

5. Сузана Јекић,  година рођења: 1982., правни техничар, Ноћај 

6. Ненад Драгаш,  година рођења: 1973., економиста, Сремска Митровица 

7. Дубравка Вашчанин,  година рођења: 1983., струк.васпитач, Сремска Митровица 

8. Слободан Орловић,  година рођења: 1987., струк.васпитач спец., Шашинци 

9. Ђорђо Ђорђић,  година рођења: 1978., кошаркашки тренер, Сремска Митровица 

10. Татјана Љубишић,  година рођења: 1972., проф.енглеског језика, Сремска 

Митровица 

11. Зоран Косановић,  година рођења: 1977., машинбравар, Мартинци 

12. Драгомир Жеравић,  година рођења: 1978., пољопривредник, Кузмин 

13. Љиљана Габошац,  година рођења: 1969., проф.енг јез. и књиж., Мартинци 

14. Александра Иштоковић,  година рођења: 1972., фармацеутски техничар, 

Сремска Митровица 

15. Далибор Дамњановић,  година рођења: 1985., инг.зашт. биља, Босут 

16. Томислав Шкорић,  година рођења: 1973., комерцијалиста, Сремска Митровица 

17. Весна Ристановић,  година рођења: 1964., дип.инг.шумарства, Сремска 

Митровица 



18. Владимир Лукјанченко,  година рођења: 1970., дип.инг.шумарства, Сремска 

Митровица 

19. Сања Ђуричић,  година рођења: 1974., васпитачица, Сремска Митровица 

20. Боривој Стојшић,  година рођења: 1978., политиколог, Сремска Митровица 

21. Милош Дивљак,  година рођења: 1981., службеник, Сремска Митровица 

22. Светлана Савић,  година рођења: 1993., мастер.проф.срп. и књиж., Ноћај 

23. Борислав Трнинић,  година рођења: 1980., дип.економиста, Сремска Митровица 

24. Бранка Џамић,  година рођења: 1979., мастер пословне економије, Сремска 

Митровица 

25. Владимир Бранковић,  година рођења: 1976., дип.економиста, Сремска 

Митровица 

26. Споменка Латиновић,  година рођења: 1963., медицинска сестра, Сремска 

Митровица 

27. Живан Срдић,  година рођења: 1961., менаџер, Шашинци 

28. Станислав Савић,  година рођења: 1966., дип.инг.архитектуре, Сремска 

Митровица 

29. Јован Ковачић,  година рођења: 1986., дип.биолог, Манђелос 

30. Ана Дивљак,  година рођења: 1984., дипл.инг технологије, Сремска Митровица 

31. Миона Павловић,  година рођења: 2002., студент, Сремска Митровица 

32. Татјана Јевтић,  година рођења: 1991., књиговођа, Сремска Митровица 

33. Горан Вукајловић,  година рођења: 1970., пољопривредни техничар, Сремска 

Митровица 

34. Јован Крстић,  година рођења: 1979., адвокат, Сремска Митровица 

35. Дејан Домазет,  година рођења: 1992., аутомеханичар, Јарак 

36. Кристина Косанић,  година рођења: 1990., ситоштампач, Сремска Митровица 

37. Борислав Марковац,  година рођења: 1975., нутрициониста, Сремска Митровица 

38. Горан Вицковић,  година рођења: 1980., инг.геодезије, Сремска Митровица 

39. Стефан Турудић,  година рођења: 1990., ветеринарски техничар, Равње 

40. Катарина Милошевић,  година рођења: 1963., инокоресподент, Сремска 

Митровица 

41. Стеван Секереш,  година рођења: 1971., мастер инжињер, Сремска Митровица 

42. Милан Антонић,  година рођења: 1989., Кувар, Лаћарак 

43. Зоран Гајић,  година рођења: 1978., ПТТ радник, Лаћарак 

44. Сања Живановић,  година рођења: 1980., трговац, Кузмин 

45. Гордана Стојиновић,  година рођења: 1974., дип.правник, Салаш Ноћајски 

46. Анкица Лацковић,  година рођења: 1962., пензионерка, Сремска Митровица 

47. Јована Крњајић,  година рођења: 2005., ученица, Кузмин 

48. Славко Белић,  година рођења: 1973., Шумарски техничар, Манђелос 

49. Стеван Марковић,  година рођења: 1982., радник, Сремска Митровица 

50. Бранислав Петровић,  година рођења: 1978., економски техничар, Сремска 

Митровица 

51. Марко Жабић,  година рођења: 2004., машински техничар, Лаћарак 

52. Весна Корица,  година рођења: 1963., матурант гимназије, Лаћарак 

53. Бојана Трнић,  година рођења: 2001., студент, Бешеново 

54. Драган Јурић,  година рођења: 1962., естрадни уматник, Сремска Митровица 

55. Ирина Жилова,  година рођења: 1984., педагог, Сремска Митровица 

56. Драгиша Радић,  година рођења: 1980., техничар, Лежимир 



57. Мартина Кирш Колтко,  година рођења: 1986., висока струковна сестра, Сремска 

Митровица 

58. Маја Живановић,  година рођења: 1982., прех.техничар, Сремска Митровица 

59. Дражен Дамњановић,  година рођења: 1978., дип.правник, Сремска Митровица 

60. Александар Шеик,  година рођења: 1977., економ.спец.струк.студ., Сремска 

Митровица 

61. Давор Ловрић,  година рођења: 1970., вет.техничар, Сремска Митровица 

 

4. ЕВРОПСКА МИТРОВИЦА 

 Број кандидата: 10 

 Кандидати на Изборној листи су: 

1. Лале Андоновић,  година рођења: 1970., дипл.инж.пољопривреде, Сремска 

Митровица 

2. Никола Каприц,  година рођења: 1976., спортски тренер, Сремска Митровица 

3. Катарина Чутовић,  година рођења: 1993., васпитачица, Сремска Митровица 

4. Милена Харамбашић,  година рођења: 1988., професорка, Јарак 

5. Срђан Радовановић,  година рођења: 1975., професор физичког васпитања, 

Сремска Митровица 

6. Зоран Ковачић,  година рођења: 1970., професор, Сремска Митровица 

7. Драган Ковић,  година рођења: 1953., пензионер, Сремска Митровица 

8. Биљана Бијелкић,  година рођења: 1982., професорка физичког васпитања, 

Сремска Митровица 

9. Зорка Стојилковић,  година рођења: 1948., пензионерка, Сремска Митровица 

10. Славко Драгановић,  година рођења: 1956., спортски тренер, Чалма 

 

5. ДР САВО МАНОЈЛОВИЋ – И ЈА САМ МИТРОВИЦА – КРЕНИ-

ПРОМЕНИ МЛАДА МИТРОВИЦА 

 

 Број кандидата: 16 

 Кандидати на Изборној листи су: 

 

1. Жарко Бабић,  година рођења: 1992., дипл.инг.пољопривреде, Сремска 

Митровица 

2. Саша Бабић,  година рођења: 1997., предузетник, Сремска Митровица 

3. Лука Николић,  година рођења: 1997., дипл.правник, Сремска Митровица 

4. Вања Косановић,  година рођења: 1993., дипл.организа.здрав.неге, Лаћарак 

5. Катарина Лилић,  година рођења: 1989., дипл.економиста, Јарак 

6. Ненад Хорина,  година рођења: 1993., струковни економиста, Сремска 

Митровица 

7. Милутин Пауновић,  година рођења: 1984., пољопривредник, Јарак 



8. Никола Милинковић,  година рођења: 1991., тех.зашт.животне средине, Лаћарак 

9. Тамара Перишић,  година рођења: 1998., дипл.економиста, Мачв. Митровица 

10. Ана Гинер,  година рођења: 1993., новинар, Сремска Митровица 

11. Бранислав Иванчић,  година рођења: 1992., дипл.агроекономиста, Сремска 

Митровица 

12. Никола Чубра,  година рођења: 1993., произ.прехрам.производа, Сремска 

Митровица 

13. Сузана Мишић,  година рођења: 1984., економски техничар, Сремска Митровица 

14. Јована Костадиновић,  година рођења: 1994., биротехничар, Мачв. Митровица 

15. Петар Кличарић,  година рођења: 1994., предузетник, Лежимир 

16. Јелена Живковић,  година рођења: 1992., економски техничар, Лаћарак 

 

6. НАДА ЗА МИТРОВИЦУ – Нова Демократска странка Србије (Нови 

ДСС) – Српски покрет Двери (Двери) – Покрет обнове Краљевине 

Србије (ПОКС) – Миливоје Тодоровић 

 

 Број кандидата: 31 

 Кандидати на Изборној листи су: 

1. Миливоје Тодоровић,  година рођења: 1984., дипломирани економиста, 

СремскаМитровица 

2. Ненад Муждека,  година рођења: 1987., дипломирани инжењер пољопривреде, 

СремскаМитровица 

3. Адријана Гаврић,  година рођења: 1963., наставник здравствене неге, 

СремскаМитровица 

4. Звјездана Бановачки,  година рођења: 1985., фризер, Сремска Митровица 

5. Радован Чикић,  година рођења: 1999., програмер, Мачванска Митровица 

6. Драган Сандић,  година рођења: 1973., електротехничар аутоматике, Сремска 

Митровица 

7. Александар Владисављевић,  година рођења: 1963., грађевински техничар, 

Мачванска Митровица 

8. Татјана Стевић,  година рођења: 1975., дипломирани фармацеут, Сремска 

Митровица 

9. Зорица Барчић,  година рођења: 1957., дипломирани правник, Салаш Ноћајски  

10. Игор Трећаковић,  година рођења: 1977., монтер телекомунација, Сремска 

Митровица 

11. Милан Кузминац,  година рођења: 1990., магистар теологије, Лаћарак 

12. Борисав Ђондовић,  година рођења: 1988., историчар, Лаћарак 

13. Драженко Коњевић,  година рођења: 1979., аутомеханичар, Гргуревци 

14. Тамара Новотни,  година рођења: 1994., гинеколошко-акушерска сестра, 

Сремска Митровица 

15. Жана Филипендић,  година рођења: 1980., трговац, Сремска Митровица 

16. Борислав Кулић,  година рођења: 1991., грађевински техничар, Сремска 

Митровица 




